confessionibus-vnon absolvendiyieosdemque hac de

rex curati saepe monere tenebam-tum Surare ldcbe

bant parochi tit. a-jz utlecolesiarpm fille iesset

ornatus y atque cultus jr qui gditvinommsz olliciorum

dignitauemy atque xlecorem decere zvidetun noemo

teria septa essea actgbelluis vocclusa esse-debebant

Siw qua autem parte Aizssent-idihitnp vut afiparocliiainis

statim reficerentui- curare tenebahnllnz altaria coma

posita esse debebanlg atque tribus lmappis teclaz

alias autem tres mappas curatus haberevteuebatury

ut mutatione frequenti- munditia zadhibetiiixsi vero
cappellarumt patroni ihunc lmapparum. numen-nim w imis

nime suppeditavissentqyin- hisce altaribus celebratio

dum non erat fiaudentes campestiritun bappellarum

tituloz atque proventibus curare debizbsntzp ne pueritiaet

apertaeque cssenty noivagantibusgbestiisytvel pravis

hominum actibusllatibuluml praebererrtrqui contra

fecisset earum fructus amittebatzscuratiiautem-hanc

constitutionem ita publicare debebant grutfziudioiaria

fide praestari posset. Si vero campestmsdistae cap

pellae patrono caruissentp neve-qui illas cui-aret

inventus fuisset1 tunc curatis iubebatg ut postquam

ea .de re rmonuissent populumi illarum altaria de

struerentun r i . i

r Soufraternitatum pietatem laudatf ritu-id jj sed

certisrz tamen legibus ordinibusque conformatam.

quater res omnes monebaty uti intra sex menses

suas legesb atque praescripta ad ipsum defen-ente

quo itutioralesseuty cum ab ipso fuissent diligenter

expensa citra curatorum tameny aut aliorum eccle

siasticorum praeiudicium. lubebnt f tiL iiij curatisy

ut ipsum monerent statimg si- cpios in suis pa

roeciis haberent i qui sortilegiisj imalisques artibus

ignota asserere 1 futura- divinare/ se se iactat-em y

populosque deterreat-enti ne hisce nebulonibus ope

ramy fidemve praestarentz item si qui fuissenta aut

essent inter ipsos arqui maleficiis diris . vel incau

tationibus matrimonia turbaret vel impedire stude

rentj quare in ipsa matrlmonii publicationej populum

monere debebantj ne quis tanto scelere se se im

plicaretj sub poena excommunicationig atque hac

de ista synodo dictu suflicizmtj quam sequentes ar

chiepiscopi non semel laudaveruntyi atque confir

men-anta plura ex ipsa desumentesfprout unicuique

patebit eandem cum illis Sroliae-a ltlillietifp hibet-ge

riaey etc. conferenda lluius cardinalis arcliiepiscopi

lluverei Pn A. ab licclesia memorat provinciale

concilium quoddamlabiipso coactumz ipsum ego

quaesivi hactenusp quin umquam potuerim inve

nirez forte aliis ipsum invenire licebit

Anno sequenti iSyfig vn idus decembrisa una cum

Plmanuele Philiberto duce . nuntio apostolicop legatis

principumy aliisque proceribus extra portam Pala

tinam obviam fuit feretroy in quo ossa erant Amedei

vn Sabaudiae ducisp qui postea Pelix Papa v dictus

fuit fquae ossaa violato apud liipalliam ab haere

ticis tumulop in quo erantp atque conservata a viro

nobili-Aquanensi veragitomm iiier-anfa Smanuel
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Philibertus praediclus ifaurinum advehi curavit L et a occlusam cum episcopis reliquisy cardinalibusp aliisque

magna cleri atque populi frequentia in templum

divi loannis illatay et npie repositzr fuere Pingonius

in Augusta fpag gS ji Ab eodem lSmanu-ele duce
commendatas ihabuiti anno sequenti lsfjja abbatias

sancti Mauri de Pulcberadag atque sancti lanuarih

seu sancti Michaelis de Lucedio fPn A. ab licclesin

in cllronologia etcr pag. anjr zzSgy Anno eodemp

nono calendas maii consuetas preces exsolvity primo

lapidi ab limanuele Philiberto imposito in-funda

mentis templi lesuitarum illaurinensis nunc dicto

SS. MM.j. Pingonius fin A11nvustarloc. ciLj vi autem

nonas maiip cum in lllanrinensi arce idemdux Peoj

atque 11 Laurentio victoriarum auctori templum

dedicare velletg idem archiepiscopus sacra rite per

solvit. lapidem primum benedixitg quem dux in

fundamentis posuit una cum aureo numismalze in

eius -rei memoriam lix eodem Pingonio fpag glgjz

solemues quoque indixit preces . statis hebdomadae

cuiusque diebusg ut illaurinuma totaque regio a funesta

peste servaretur illnesa. qua vicinia quiaeque dissolve

bantur fidem ibid.j. llemum anno eodem y die secunda

voctobris Lelium lluvereum suum ex fratre nepotemg

ob ea-tinctionem antiquorum dominorum castri Mon

tafiaep quod erat feudum suae mensaey investivit .

de feudoy bonis atque iurisdictione castri eiusdem

fab licclesia in chron. loc. cit. pag. ygL atque ab

lielvetiorum legatis limanuelis Philiberti ducis no

mine in sua ecclesia metropolitana hoc anno etiam

sacramenta mcepit fcuichcnon inliegiae Sabaudae

domus llistoria pam Sgfy veteris editionisy atque

alii etiama etc.-y i t .

Anno sequenti txSqSg die decime quarta mensis

septembris una cum Ludovico crimaldo vencien

sium . Perdinando Perrerio liporediensium. bomi

nico Ptuvereo Astcnsiumy caesare cromis Augusta

norum episcopis delatam a chamberiaco syndonem

sacratissimam homini nostri lesus christii limanuele

Philiberto ducey carolo quoque limanuele filio i

Pedemontium principeg pluribusque nobilibus virisy

et turba populorum multa comitantibus a porta Pa

latina ad divi Laurentii ecclesiam detulit liuvereusr

reposuitquez solemni ab eodem archipraesule pre

catione facta y ut salubriterp ut prospereg ac feliciter

rei christianae omnia succederenL lta Pingonius

ad rllaurinensem acropolim comitatus est . ubi in amplaa

quae ante ipsum prostat p planitie immensae hominum

multitudini adorandam exbibita fuit fibid. pagg. SS a

figjs-lleinde in solemni tunc indicta quadraginta hora

rum issupplicatione ad maiorem eidem Syndoni vene

yrationem exhibcndam . multo praesente populoi plu

ribusque etiam ex vallibus Perusiaey atque Lucernael

ad quos de borromei cardinalis in Augustam ffauri

norum adventu fama pervenerat fidem pag. yo jp

in qua horislsingulis de summa sacri lintei digni

tate v sermones habebantur a ter concionatus est

ibid. part jj idcm liuvereustatque cum suppli

vcationis- finisi-nstaret f ita in citala peregrinatione

lAdurnius loc. cit. pag. qi jp idem illam-illorum ar

b cl1iepiscopus. doctrinæ consiliop et eloquentia clarus

adeo copiose. erudita pieque concionatus est p ut

singularema et divinam eius vim omnes iadmirarentun

i iAnno iSSoi augusto mense exeuntey extrema sa

cramento limanueli Philiberto duci ministravig die

autem vigesima tertia mensis decembrisz pro arcbi

presbytero suae metropolitanae ecclesiae sententiam

tulit. contra ecclesiae eiusdem thesaurarium causa

optationis unius canonicalis domus sub praetentai

quod thesaurarius canonicus esset antiquioxp Anno

x-SSg die S ianuarii erectionem montis pietalis.

quem societas sancti Pauli fundaverah atque dota

verat auctoritate sua probavit . leges quoque pro

montis eiusdem directione constitutas ratas habuitp

earumdem rectoria et consiliariis montis illius ob

servantiam urgendo llna cum bulgari illaurinensis

communi in annuma atque perpetuum censum. seu

canouem scutorum quindecim de octo florenis pro

scuto quovis convenit anno MSS. die decima quarta

iunii. luliano Maroni tertiarzjp et quartam partem

feudij atque pedagii Publiciarum iuxta pacta inter

ipsos conventaz loanni Provanae tertiam partem

feudip et bonorum Lemniaep vsselliigatque lllargonL

quae sunt in valle Lancei. iterum concessit . anno

eodem. carolo limanuele Sabaudiae duce iubentey

ipso quoque archiepiscopo annuentea anno 1SSA p

die vigesima tertia decembris ab lesuitarum ora

toriot quod in aedibus liecuti eratp prout antea

dictum esty anno LSyvp SS. MM. rllaurinensium ossag

deposita fuerant in- novum lesuitarum templum.

in sua Syndone tevangczliczkp pag. z novissimae lau- pl tunc in sui dimidia parte perfectum t adstantibus

rinensis editionis. lllo anno carolum titulo sanctae

Praxedis cardinalem archiepiscopum Mediolauensem

ad hanc Syndonem venerandam a ll-iediolailo pere

grinum cuml variis sociis venientem ad villami-quam

liivo Martini appellanty octavo ab Augusta lllauri

norum lapide metropolitanae suae ecclesiae canonicis.

aliisque sacerdotibus stipatus excepit f ex Praucisci

Adumii epistola de peregriuatione cardinalis sanctae

Praxedis apud eumdem Pingonium loc. cit. pag cap

llelatam tunc sacratissimam Syndonem a sacra divo

Laurentio aede . ubi fuerat deposita . Pluvereus

archiepiscopus . una cum suis canonicis detexita

borromem aliisque eiusdem sociis privatim spectan

dam. venerandamque exhibuitæ sua in arca iterum

cuidone Perrerio vercellensium antistitep vincentio

Laureo Montisregalis antistite sanctae Plomanae lic

clesiae cardinaliy ipso quoque Pxuvereo arcbiepiscopol

pallium defcrentibus duce praedictor venetorum

legatoy Plstensi marcbionea atque llaconixii regulo

solemni pompa delata sunt . atque ad aram sancti

Pauli depositag noctumo autem tempore a lesuitis

ossa sancti cozliui abbatis sancti Solutorisp atque

lulianae matronae privatim- translatae. ibidemque

repositae flialdessanus loc. cit. pag zgcp ogy y Anno

sequenti 1SSS Paernardino llarutelliidecimam dictam

de copers in finibus Monasterii in valle Lancei
asseruiL i

laudem anno MSS. carolo limanuele duce exo

m
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rantet a Sixto v inter cardinales adnumeratus estt a superioritasfeudi illius favore rfaurinensis ecclesiae

collato eidem postea titulo presbyteri icardinalis

sancti Petri ad vincula. lAd eum tune Latinus La

tinius suas dedit literast quibusl cardinalitiami-di

gnitalem eidem m-erito collatum fuissevlaetatut-rz

suam quoque de ordinanda republica ipsi lorationem

inscripsit Seraphinus ciraldiusvlcanoilicus itegul-attist

habuitque postea arpontificeieodem- in Psuuj tutela

fratres minores sancti Pranciseit quos dicuntgcon

ventuales. Anno iSby ducalis rllaurinensis ralionumt

sive computorum camera ratum habuiticonitractumt

quem ipse una cum laudato desuper plures carolo

bmanuele duce inierat anno 1SSSt die m februarii

venditionis zirchiepiscopalist palatiit quodiproepe frau

rinensem ecclesiam metropolitanamr erat pretia xv

mille scutorum t quemque cregorius Papa xlll eo

quod utilitatem evidentem in ipso agnovisset etiam

probaveraL Anno- 1SSSt die iunii ao Sixtus-v pon

tifex pacta conventa-inter ipsum cardinalem archie

piscopumt atque homines bobassomerii t quoad illius

loci decumas ad aurea annusi scuta decemz illa

quoque inter eundem cardinalemt atque illos ciriacit

quoad loci-illius decumas ad annua aurea scuta Si
redactat ratia habuit die prima iulii zi anno autem

sequentit die vigesima secunda iuliit quoad illas

bernecii ad scuta aurea annua sexdecim redactat
illaidemum Lanceit et- vallisl eiusdem ad annua

scuta aurea italica octuaginta quinque idem confir

mavit pontifexz lioc etiam anno idem cardinalis

archiepiscopus fratribus cacheiranis de bricherasiot

Mombronit carzilianaet caburrit et cemarelli ide

cumas denuo asseruiL Anno vero iSgo dominum

Prosperum de Puteo ex dominisbrandixii de eius

dem loci decimis t dominum Petrum hieronymum

brolia de sextae partis dimidio feudi Sanctinaet

adiectis etiam sediminibus quibusdam in zfeudum

nobile t et antiquumt et dominum bernardinum

etiam brolia-de decimis Lusignaschi investivit.
lnterea defuncto anno ieodemt vi hal septembris

Sixto v pontilicet interfuit buve-reus comitiist quibus

vrbanus Papa vl electus fuit decimo septimo ka

lendas oetobrist ipso tamen post dies terdecim sext-o

kal mensis eiusdem viam universae carnislingresso

conclave iterum ingressus estt- atque una cum aliis

elegit cregorium huius nominis xiv nonis decem

bris. Anno sequenti iSgit die ianuarii decima quinta

metropolitana laurinensis ecclesia sacris lypsanis

divi Manritii lhcbanae legionis ducist quae ab A

gaunensibus laudatus Sabaudiae dux carolus bina

nuel obtinuerat nobilitata fuit. lllranslafionis huiusce

historiam fuse prosecutus est culielnzius baldessanus

iam laudatus in sua rllhebanae legionis historia

Lpag Sog et seq. alterius editionisj t atque ex eodem

alii etiam anno eodemt atque die nona maii cre

gorio pontifice id expetente t Lelius a buvere Mon

tafiae feudumt quod a patruot uti superius dictum
estt obtinuerattidimisitt illudque eodem tempore

cardinalis archiepiscopus buvereus Marchioni Sfon

drato cregorii Pontificis nepoti concessit in seque

lam brevis pontificis eiusdemt in quo praeter alia

recoguoscitun verum cum post menses decem t

rtotidemquedies pontifieatusiobiisset idibus octobris

anni illius cregorius pontifex lnnocentius quoque

rhuius nominis lxt vix altero Pontificatus sui anno

zeiiiacto t vitam toum morte icommutavisset iv kaL

ianuarii dum in conclavi pro novo eligendo pontifice